
UCHWAŁA NR XXXVI/295/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji tymczasowych przystanków komunikacyjnych 
przy drodze powiatowej w miejscowości Moryń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji tymczasowych 
przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1397Z Mętno - Moryń. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXXV/286/2023 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 maja 2023 r. 
w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji tymczasowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
wojewódzkiej w miejscowości Moryń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DBE289-E7F6-4CDB-9A87-2B7D761BD950. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DBE289-E7F6-4CDB-9A87-2B7D761BD950. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645) rada 
gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. 
O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wskazanie lokalizacji nowego tymczasowego przystanku autobusowego 
w przy drodz powiatowej nr 1397Z w Moryniu wynika z zaplanowanych prac związanych z przebudową 
przepustu na rzece Słubi i utrudnieniami komunikacyjnymi wynikajacymi z przedmiotowej przebudowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DBE289-E7F6-4CDB-9A87-2B7D761BD950. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały
	Uzasadnienie

		2023-06-27T12:17:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




